
Zarządzenie nr 193/2017 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Edukacyjnego  

w Brójcach 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) art. 98 i art. 99 §2 Kodeksu cywilnego oraz 

art. 86 i art. 87 §2 Kodeksu postępowania cywilnego zarządzam, co następuje: 

§1. Udzielam Pani Lucynie Nowak – Dyrektorowi Zespołu Edukacyjnego w Brójcach 

pełnomocnictwa do: 

1) składania oświadczeń woli i zawierania w imieniu Gminy Trzciel umów 

cywilnoprawnych w zakresie wynikającym ze statutowej działalności Zespołu 

Edukacyjnego w Brójcach; 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Trzciel, w zakresie wynikającym z planu 

finansowego Zespołu Edukacyjnego w Brójcach; 

3) gospodarowania mieniem Gminy Trzciel przekazanym w użytkowanie Zespołowi 

Edukacyjnemu w Brójcach ; 

4) reprezentowania Gminy Trzciel przed sądami powszechnymi i organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych i egzekucyjnych 

związanych z działalnością Zespołu Edukacyjnego w Brójcach; 

5) udzielania pracownikom Zespołu Edukacyjnego w Brójcach   i — odpowiednio — 

adwokatom lub radcom prawnym dalszych pełnomocnictw w zakresie spraw 

określonych w pkt. 1—4. 

§2. Niniejsze pełnomocnictwo ustanawia się do dnia pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu 

Edukacyjnego w Brójcach.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 

stycznia 2017 roku.  


